

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE: 09.11.2023
NAŠE ZN.: OSM/7304/9484/2023 Informace č. 14
VYŘIZUJE: Ing. Petr Masopust
TEL: 412 315 340
E-MAIL: masopust@mesto-sluknov.cz
DATUM: 13.11.2023



Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Na základě Vámi podané žádosti o poskytnutí informace k našemu úřadu ze dne 09.11.2023, doručené našemu úřadu prostřednictvím datové schránky dne 09.11.2023 zaevidované pod č. j. OVM/7304/9484/2023 a pořadovým číslem 14/2023 a v souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, Vám níže poskytujeme Vámi požadované informace:

1. Počet bytových jednotek ve vlastnictví města Šluknov, které jsou využívány k nájemnímu bydlení, včetně vývoje jejich počtu od roku 2012.

2012: 273
2013: 273
2014: 226
2015: 210
2016: 205
2017: 202
2018: 202
2019: 196
2020: 189
2021: 189
2022: 180
2023: 180

2. Výše nájemného v uvedených bytových jednotkách, včetně jejího vývoje od roku 2012.

2012 – 2019: 45 Kč/m²
2020 – 2023: 54 Kč/m²

S pozdravem

Ing. Petr Masopust, v. r.
vedoucí Odboru správy majetku